广州市高层次人才在职工作证明
　　（注：请根据实际情况选择相应版本填写，并自行排版。）
版本一：适用于事业单位在编人员
兹有          （性别：男/女；出生日期：　　年    月
　　日）系我单位在编员工，请协助办理有关手续。
版本二：适用于无固定期限劳动合同人员
兹有          （性别：男/女；出生日期：　　年     月
　　日）系我单位员工，其无固定期限劳动合同从　　年   月
　　日起有效，请协助办理有关手续。
版本三：适用于有固定期限劳动合同人员
兹有          （性别：男/女；出生日期：　　年     月
　　日）系我单位员工，劳动合同从　　年   月　　日到
　　年   月　　日，请协助办理有关手续。
特此证明。

负责人签字：                  单位名称：
　　　　　　             （盖章）
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
单位详细地址：                    联系电话：

[bookmark: _GoBack]